
Número 146 - Miércoles, 31 de julio de 2019

página 53 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior

Resolución de 19 de julio de 2019, de la Delegación del Gobierno de la Junta de 
Andalucía en Jaén, por la que se modifica el listado definitivo de adjudicatarios 
definitivos contenido en la Resolución de 14 de julio de 2017, por la que se 
resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes 
en el ámbito de esta provincia.

Con fecha 20 de julio de 2017, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 138, 
se publicó la Resolución de 14 de julio de 2017, de la Delegación del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en Jaén, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión 
de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta provincia, y que fue convocado 
previamente por Resolución de 14 de julio de 2016. Como consecuencia de la estimación 
del recurso contencioso-administrativo interpuesto por doña Nieves Martínez Gutiérrez, 
la Secretaría General de esta Delegación del Gobierno dictó Resolución de 11 de julio de 
2019, por la que se dispone el cumplimiento de la Sentencia de 6 de julio de 2018, dictada 
por el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. Dos de Jaén, en el procedimiento 
abreviado núm. 12/2018 y confirmada en apelación por el Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía.

Al objeto de dar ejecución a esta resolución, y en virtud de las competencias atribuidas 
a esta Delegación,

R E S U E L V O

Primero. Confirmar, en virtud del principio de eficiencia que ha de regir el actuar de 
las Administraciones Públicas y de conservación de actos y trámites administrativos, la 
adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en el Anexo I de la 
Resolución de 14 de julio de 2017, de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía 
en Jaén, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes en el ámbito de esta provincia, y publicada en el BOJA núm. 138, de 20 
de julio de 2017, con la única modificación de la puntuación de la Sra. Martínez Gutiérrez 
en el puesto con código 2725310 que figura en la página 409 del citado Boletín, en el 
sentido de que en lugar de la puntuación de 23,3500, debe figurar 23,7500 puntos.

Segundo. Publicar como anexo la modificación citada en el listado definitivo de 
adjudicatarios de destino.

Jaén, 19 de julio de 2019.- La Delegada del Gobierno, María Isabel Lozano Moral.

00
15

99
20



Número 146 - Miércoles, 31 de julio de 2019

página 54 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
D

N
I

C
o

n
s
e
je

ri
a
/O

rg
. 
A

u
t.

P
ri

m
e
r 

A
p

e
ll
id

o
S

e
g

u
n

d
o

 A
p

e
ll
id

o
 

C
e
n

tr
o

 D
e
s
ti

n
o

N
o

m
b

re
C

p
o

. 

P
a
rt

ic
ip

C
ó

d
ig

o
 P

u
e
s
to

 

P
ro

v
in

c
ia

/L
o

c
a
li
d

a
d

D
e
n

o
m

in
a
c

ió
n

 

P
u

e
s
to

 

P
u

n
tu

a
c
ió

n

*
*
*
1
4
3
0
*
*
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M
A
R
T
I
N
E
Z

 
G
U
T
I
E
R
R
E
Z

 
 
 
N
I
E
V
E
S

 
 
 
C
1
.
1
0
0
 
 
 
2
7
2
5
3
1
0

 
 
 
 
 
 
 
A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
 
 
 

2
3
,
3
5
0
0

S
A
L
U
D

 
 
 
 
D
.
T
.
 
I
G
U
A
L
D
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
P
O
L
.
 
S
O
C
I
A
L
E
S
 
J
A
 

 
 
 
J
A
E
N
 
/
 
J
A
E
N

 
 
 
 
 
 
 
D
.
T
.
 
I
G
U
A
L
D
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
P
O
L
.
 
S
O
C
I
A
L
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2
3
,
3
5
0
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
J
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
:

*
*
*
1
4
3
0
*
*
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M
A
R
T
I
N
E
Z

 
G
U
T
I
E
R
R
E
Z

 
 
 
N
I
E
V
E
S

 
 
 
C
1
.
1
0
0
 
 
 
2
7
2
5
3
1
0

 
 
 
 
 
 
 
A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
 
 
 

2
3
,
7
5
0
0

S
A
L
U
D

 
 
 
 
D
.
T
.
 
I
G
U
A
L
D
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
P
O
L
.
 
S
O
C
I
A
L
E
S
 
J
A
 

 
 
 
J
A
E
N
 
/
 
J
A
E
N

 
 
 
 
 
 
 
D
.
T
.
 
I
G
U
A
L
D
.
 
S
A
L
U
D
 
Y
 
P
O
L
.
 
S
O
C
I
A
L
E
S
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2
3
,
7
5
0
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
J
A

00
15

99
20


